
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/193/13 

Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2013. 
 
 

     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 54 ust. 1 Statutu 
Gminy Kostomłoty (uchwała Nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999r. z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2013: 

1. Rolnictwa, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku,  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska,  stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4. Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,  stanowiący załącznik nr 4 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

JANINA GAWLIK 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 1



Załącznik nr 1 
 

 
P L A N  P R A C Y 

 
KOMISJI  ROLNICTWA 

 
 

1. Omówienie zasad dofinansowania Gminnej Spółki Wodnej w Kostomłotach i plan 

renowacji rowów melioracyjnych (luty-marzec). 

2. Remont dróg gminnych (polnych) – wykorzystanie zakupionego kruszywa. 

3. Analiza realizacji robót melioracyjnych prowadzonych z dofinansowaniem gminy. 

4. Produkcja energii ze źródeł odnawialnych istniejących w gospodarstwach. 

5. Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

6. Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w Kostomłotach w wysokości 50.000 zł i 

określenie zasad ich rozdysponowania na poszczególne sekcje. 

7. Dofinansowanie gminy do remontu dróg polnych (zakup kruszywa). 

8. Udział w pracach Rady Gminy przy opracowaniu i dostosowaniu przepisów do ustawy 

śmieciowej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2



                                                                                                       Załącznik nr 2 

 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I WYPOCZYNKU 
 

 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji  w 2012 roku i opracowanie planu pracy na 

2013 rok. 

2. Ustalenie miejsca i czasu imprez gminnych i powiatowych. 

3. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdań z działalności GOK, GOPS, GOOSz, ZUM i 

GPPiRPA. 

4. Świetlice wiejskie i środowiskowe – opiekunowie, działalność, remonty, finansowanie, 

opłaty i potrzeby. 

5. Place zabaw – modernizacja, zakup nowych urządzeń, finansowanie. 

6. Wypoczynek letni dla dzieci organizowany przez  GOPS i GOK.  

7. Podsumowanie roku szkolnego 2012/2013. 

8. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych oraz analiza projektu budżetu gminy na 

2014 rok. 

9. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

 3



Załącznik nr 3 
 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI PRAWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

 
1. Omówienie sprawozdania z pracy komisji w 2012 roku. 
2. Opracowanie planu pracy na 2013 rok. 
3. Omówienie przeglądu dróg, świetlic, placów zabaw, dzikich wysypisk i innych miejsc 

mogących stanowić niebezpieczeństwo dla mieszkańców gminy, z naciskiem na naprawy 
dróg gminnych i urządzeń na placach zabaw. 

4. Analiza sprawozdania z działalności ZGK ze szczególnym uwzględnieniem windykacji oraz 
problemów z jakością wody.  
Analiza wpływu zmian przekształceniowych w ZGK na jego pracę w dotychczasowym 
zakresie.  

5. Analiza akcji odśnieżania i remontu dróg gminnych. 
6. Przedyskutowanie skutków wdrożenia nowej "ustawy śmieciowej". 
7. Zaopiniowanie wysokości stawek opłat za wodę, ścieki i śmieci na 2014 rok. 
8. Opiniowanie projektu budżetu gminy ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji wodno-

kanalizacyjnych i drogowych.  
9. Sprawy bieżące. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4



Załącznik nr 4 
 
 

 
P L A N  P R A C Y  

 
KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

 
 
 

1. Analiza aktualnych spraw Gminy i opiniowanie materiałów na sesje (na bieżąco).    
    
2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2014 rok ( grudzień 2013 r.) 
 
3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok (w marcu). 
 
4. Analiza realizowanych zadań inwestycyjnych w 2013 roku (na bieżąco).   
    
5. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 r. 
 
6. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie wysokości podatków i opłat lokalnych (październik-
listopad).  
 
7. Analiza kosztów utrzymania świetlic wiejskich (listopad-grudzień). 
 
8. Sprawozdanie z działalności komisji za 2013 rok (grudzień). 
 
9. Analiza kosztów utrzymania placówek oświatowych. 
 
 
 
 
 
 
 

 5


	UCHWAŁA Nr XXXIV/193/13

